
ZARZĄDZENIE NR 295/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w budynkach 
mieszkalnych, lokalach mieszkalnych i budynkach gospodarczych w wyniku nawałnicy w dniu 17 lutego 

2022 roku na terenie Gminy Jaraczewo. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w budynkach mieszkalnych, 
lokalach mieszkalnych i budynkach gospodarczych w wyniku nawałnicy w dniu 17 lutego 2022 roku na terenie 
Gminy Jaraczewo w składzie: 

1. Wojciech Rodziak – Przewodniczący Komisji 

2. Agnieszka Fingas  - członek 

3. Mariusz Czabański - członek 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, ustalenia rodzaju szkód, ich 
szczegółowy opis i oszacowanie strat powstałych w budynkach w budynkach mieszkalnych, lokalach 
mieszkalnych i budynkach gospodarczych oraz sporządzenie protokołów strat. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CED0FB1-51B3-416E-AB18-BBEB2AFAE77D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-21T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




